DtÁRto
o^5 cit ltlti Mut{tct?^tJ Do

OFICIAL
fi

a3Í oo oo tto Gt r{Dt lro xottt

0rÁFroofi (r^L.FEcauFN (oM.3R

PORTARIA N9 033i2025, EM 24 DE NOVEMBRO DE 2025 -
R,EPUBLIC ADO POR INCORREÇÃO

Concede Fénas regulares à Servidora CARIÁ FÁBRlClÁ DA SILVA.

O Presidente da Câmara Municipal de Tenente Laurentino
Cruz/RN, no uso das atribuições e competências dispostas no
Regimento Interuo da Câmara Mulicipal, considerando
requerimento formulado pela Servidora interessada,

RESOL\E:

Art. 1a - Conceder 30 (trinta) dias de férias regulares à Servidora
CARIA FÂBRICIÂ DÀ SILVA, ocupante do cargo comissionado de
Chefe de Almoxarifado, Patrimônio e Manutenção Predial da
Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz, matrícula 092,
referente ao período aquisiüvo 20242025, para usufruir no período
de 01 a 30 de dezembro de 2025, garantido o pagamento de 1/3
(um) terço a mais sobre o saliírio da Servidora côDforme dispõe o

Art. 7q, inciso XVII, da Constituição Federal.

Art. 2q - Estâ Portaria entra em vigor IIa data de sua assinatura.

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 24 de
novembro de 2025.

VereadorJoáo Gonçalo dos Santos
Presidente

Pubücado por: JoÃo GoNÇALO DOS SANTOS

Crídigo Ídenüflcador: 6305 1 736

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/i 1/2025.
EDIÇÃO 2289. À veúfrcação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diarioofi cial.fecamrn.com.br

FEDER,{ÇÀO DAS CÀMARÂS MUNICIP,{IS DO RIO CRÁNDE DO NORTE. FECAMRN